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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Torneo OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA 1003034A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 14-05-2010 - 16-05-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Siraco Maurizio          

1Tari Aryan                      

2
Stoyko Maksym            

3
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 CM Siraco Maurizio          4.5 ITA 12.0012.008.00 10.002098 2027 2394 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 12 FM Tari Aryan                      4.0 NOR 12.0014.007.50 10.501997 2158 2399 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1999

3 5 CM Stoyko Maksym            4.0 ITA 11.0012.008.00 9.00 2215 1975 2216 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

4 7 CM Testa Adriano            3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 2188 1905 2194 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1994

5 1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 2334 2054 2203 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1985

6 10 CM Palermo Stefano          3.0 ITA 15.0016.0010.508.00 2097 2047 2120 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

7 6 M Lantini Marco            3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 2192 1900 1935 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

8 8 Quimi Marco                     3.0 PER 10.5010.506.50 3.50 2163 2016 2089 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

9 2 M Caprio Guido             2.5 ITA 14.0015.5010.006.50 2224 2132 2133 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

10 3 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 11.0012.008.00 4.75 2215 2071 2071 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

11 22 3N Pica Polivia 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1391 2020 1769 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

12 15 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 10.0010.006.00 1.50 1821 2017 2017 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

13 13 CM Scali Fausto             2.5 ITA 10.0010.506.50 4.25 1974 2109 2109 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

14 14 1N De Carolis Maurizio      1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 1902 1907 1773 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

15 4 M Tocco Paolo              2.0 ITA 12.5013.008.00 2.00 2215 1937 1866 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

16 11 CM Trebeschi Andrea         2.0 ITA 12.5012.508.50 3.00 2063 1976 1905 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

17 21 2N Fiore Danilo             1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1573 2022 1898 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

18 16 1N Ingravallo Onofrio       1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1802 2052 1859 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

19 17 2N Lucarelli Christian      1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1798 1809 1569 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

20 20 2N Musmarra Giovanni        0.0 ITA 5.50 5.50 1.00 0.00 1638 1950 1150 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1969

21 19 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.25 1718 2003 1731 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 1942

22 18 1N De Lisa Carmine          0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1755 1883 1084 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1972
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Caprio Guido             ITA LAZ LT 2224 2132 2133 1994 M 834580 124427

15 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1821 2017 2017 2000 M 856185 130594

3 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2215 2071 2071 1971 M 805149 110378

14 1N De Carolis Maurizio      ITA LAZ RM 1902 1907 1773 1957 M 814857 107700

18 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1755 1883 1084 1972 M 835200 124063

21 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1573 2022 1898 1965 M 821497 105418

16 1N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1802 2052 1859 1963 M 836010 121494

6 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2192 1900 1935 1956 M 801054 105397

17 2N Lucarelli Christian      ITA LAZ RM 1798 1809 1569 1972 M 845299 134386

20 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1638 1950 1150 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2334 2054 2203 1985 M 813702 104178

10 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2097 2047 2120 1979 M 809918 104353

22 3N Pica Polivia ITA LAZ RM 1391 2020 1769 1961 F 118122

8 Quimi Marco                     PER 2163 2016 2089 1962 M 3800288

13 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1974 2109 2109 1987 M 805343 121776

9 CM Siraco Maurizio          ITA LAZ RM 2098 2027 2394 1962 M 804762 113795

5 CM Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2215 1975 2216 1991 M 824429 124938

12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 2158 2399 1999 M 1510045

7 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2188 1905 2194 1994 M 823392 120987

4 M Tocco Paolo              ITA LAZ RM 2215 1937 1866 1957 M 804029 105401

19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1718 2003 1731 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2063 1976 1905 1971 M 808881 110374
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 2 M Caprio Guido             2.5 ITA | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 14 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | -1

10 3 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 1

15 4 M Tocco Paolo              2.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | -1

3 5 CM Stoyko Maksym            4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1

7 6 M Lantini Marco            3.0 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 3 N 1 | -1

4 7 CM Testa Adriano            3.5 ITA | 17 B 1 | 0 Â½ | 22 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 0

8 8 Quimi Marco                     3.0 PER | 18 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

1 9 CM Siraco Maurizio          4.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 1

6 10 CM Palermo Stefano          3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 1

16 11 CM Trebeschi Andrea         2.0 ITA | 1 N Â½ | 12 B 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 1

2 12 FM Tari Aryan                      4.0 NOR | 2 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 9 B Â½ | 1

13 13 CM Scali Fausto             2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

14 14 1N De Carolis Maurizio      1.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 0 Â½ | 22 N Â½ | 0

12 15 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | -1

18 16 1N Ingravallo Onofrio       1.0 ITA | 6 B 0 | 0 Â½ | 3 N 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 0

19 17 2N Lucarelli Christian      1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 22 B 0 | 0 Â½ | 0

22 18 1N De Lisa Carmine          0.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 11 B 0 | 21 N 0 | 1

21 19 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA | 0 Â½ | 13 N Â½ | 0 Â½ | 15 N 0 | 4 N 0 | -3

20 20 2N Musmarra Giovanni        0.0 ITA | 9 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 16 B 0 | 0 Â½ | 0

17 21 2N Fiore Danilo             1.0 ITA | 10 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 0 Â½ | 18 B 1 | 1

11 22 3N Pica Polivia 1.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 0
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Caprio Guido             ITA 2224 5 2.50 3.03 -0.53 2132.602133 1994 M 834580 124427

15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 5 2.50 1.59 0.91 2017.002017 2000 M 856185 130594

3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 5 2.50 3.31 -0.81 2071.002071 1971 M 805149 110378

14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 3 1.00 0.91 0.09 1907.001773 1957 M 814857 107700

18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 5 0.00 1.81 -1.81 1883.601084 1972 M 835200 124063

21 2N Fiore Danilo             ITA 1573 3 1.00 0.42 0.58 2022.331898 1965 M 821497 105418

16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 4 1.00 0.99 0.01 2052.001859 1963 M 836010 121494

6 M Lantini Marco            ITA 2192 4 2.00 2.76 -0.76 1900.601935 1956 M 801054 105397

17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 3 1.00 1.01 -0.01 1809.001569 1972 M 845299 134386

20 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 2 0.00 0.36 -0.36 1950.001150 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 5 3.50 4.00 -0.5 2054.002203 1985 M 813702 104178

10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 5 3.00 2.55 0.45 2047.402120 1979 M 809918 104353

8 Quimi Marco                     PER 2163 5 3.00 3.27 -0.27 2016.802089 1962 M 3800288

13 CM Scali Fausto             ITA 1974 5 2.50 1.69 0.81 2109.002109 1987 M 805343 121776

9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 5 4.50 2.77 1.73 2027.802394 1962 M 804762 113795

5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 5 4.00 3.56 0.44 1975.602216 1991 M 824429 124938

12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 5 4.00 1.45 2.55 2158.402399 1999 M 1510045

7 CM Testa Adriano            ITA 2188 3 2.50 1.83 0.67 1905.002194 1994 M 823392 120987

4 M Tocco Paolo              ITA 2215 5 2.00 4.02 -2.02 1937.801866 1957 M 804029 105401

19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 3 0.50 0.63 -0.13 2003.331731 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 5 2.00 3.04 -1.04 1976.201905 1971 M 808881 110374
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Pica Polivia ITA 1391 0 0.00 0.30 1.2 36 2020.001769 1961 F 118122
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334   |  11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 Â½ - Â½

2 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997   |  2 M Caprio Guido             ITA 2224 Â½ - Â½

3 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215   |  13 CM Scali Fausto             ITA 1974 1 - 0

4 14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902   |  4 M Tocco Paolo              ITA 2215 0 - 1

5 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215   |  15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 1 - 0

6 16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802   |  6 M Lantini Marco            ITA 2192 0 - 1

7 7 CM Testa Adriano            ITA 2188   |  17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 1 - 0

8 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755   |  8 Quimi Marco                     PER 2163 0 - 1

9 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098   |  20 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 1 - 0

10 21 2N Fiore Danilo             ITA 1573   |  10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 0 - 1

11 19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718   |  Â½ - F

12 22 3N Pica Polivia ITA 1391   |  Â½ - F
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 Quimi Marco                     1 PER 2163   |  3 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2215 1 - 0

2 4 M Tocco Paolo              1 ITA 2215   |  9 CM Siraco Maurizio          1 ITA 2098 0 - 1

3 10 CM Palermo Stefano          1 ITA 2097   |  5 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2215 1 - 0

4 6 M Lantini Marco            1 ITA 2192   |  22 3N Pica Polivia 0.5 ITA 1391 1 - 0

5 2 M Caprio Guido             0.5 ITA 2224   |  1 FM Napoli Nicolo'           0.5 ITA 2334 Â½ - Â½

6 11 CM Trebeschi Andrea         0.5 ITA 2063   |  12 FM Tari Aryan                      0.5 NOR 1997 0 - 1

7 13 CM Scali Fausto             0 ITA 1974   |  19 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1718 Â½ - Â½

8 17 2N Lucarelli Christian      0 ITA 1798   |  14 1N De Carolis Maurizio      0 ITA 1902 0 - 1

9 15 1N Carnicelli Valerio       0 ITA 1821   |  18 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1755 1 - 0

10 7 CM Testa Adriano            1 ITA 2188   |  Â½ - F

11 16 1N Ingravallo Onofrio       0 ITA 1802   |  Â½ - F

12 20 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1638   |  Â½ - F

13 21 2N Fiore Danilo             0 ITA 1573   |  Â½ - F

FSI - OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A) - ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Siraco Maurizio          2 ITA 2098   |  6 M Lantini Marco            2 ITA 2192 1 - 0

2 10 CM Palermo Stefano          2 ITA 2097   |  8 Quimi Marco                     2 PER 2163 1 - 0

3 12 FM Tari Aryan                      1.5 NOR 1997   |  4 M Tocco Paolo              1 ITA 2215 1 - 0

4 22 3N Pica Polivia 0.5 ITA 1391   |  7 CM Testa Adriano            1.5 ITA 2188 0 - 1

5 1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2334   |  15 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1821 1 - 0

6 14 1N De Carolis Maurizio      1 ITA 1902   |  2 M Caprio Guido             1 ITA 2224 0 - 1

7 3 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2215   |  16 1N Ingravallo Onofrio       0.5 ITA 1802 1 - 0

8 5 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2215   |  21 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1573 1 - 0

9 11 CM Trebeschi Andrea         0.5 ITA 2063   |  13 CM Scali Fausto             0.5 ITA 1974 0 - 1

10 18 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1755   |  17 2N Lucarelli Christian      0 ITA 1798 0 - 1

11 19 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1718   |  Â½ - F

12 20 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1638   |  Â½ - F
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Siraco Maurizio          3 ITA 2098   |  10 CM Palermo Stefano          3 ITA 2097 1 - 0

2 7 CM Testa Adriano            2.5 ITA 2188   |  1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2334 Â½ - Â½

3 6 M Lantini Marco            2 ITA 2192   |  12 FM Tari Aryan                      2.5 NOR 1997 0 - 1

4 2 M Caprio Guido             2 ITA 2224   |  3 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2215 Â½ - Â½

5 8 Quimi Marco                     2 PER 2163   |  5 CM Stoyko Maksym            2 ITA 2215 0 - 1

6 13 CM Scali Fausto             1.5 ITA 1974   |  4 M Tocco Paolo              1 ITA 2215 1 - 0

7 15 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1821   |  19 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1718 1 - 0

8 20 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1638   |  16 1N Ingravallo Onofrio       0.5 ITA 1802 0 - 1

9 17 2N Lucarelli Christian      1 ITA 1798   |  22 3N Pica Polivia 0.5 ITA 1391 0 - 1

10 18 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1755   |  11 CM Trebeschi Andrea         0.5 ITA 2063 0 - 1

11 14 1N De Carolis Maurizio      1 ITA 1902   |  Â½ - F

12 21 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1573   |  Â½ - F
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Tari Aryan                      3.5 NOR 1997   |  9 CM Siraco Maurizio          4 ITA 2098 Â½ - Â½

2 10 CM Palermo Stefano          3 ITA 2097   |  7 CM Testa Adriano            3 ITA 2188 0 - 1

3 5 CM Stoyko Maksym            3 ITA 2215   |  2 M Caprio Guido             2.5 ITA 2224 1 - 0

4 1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2334   |  13 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1974 1 - 0

5 3 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2215   |  6 M Lantini Marco            2 ITA 2192 0 - 1

6 16 1N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1802   |  8 Quimi Marco                     2 PER 2163 0 - 1

7 11 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2063   |  15 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1821 Â½ - Â½

8 22 3N Pica Polivia 1.5 ITA 1391   |  14 1N De Carolis Maurizio      1.5 ITA 1902 Â½ - Â½

9 4 M Tocco Paolo              1 ITA 2215   |  19 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1718 1 - 0

10 21 2N Fiore Danilo             1 ITA 1573   |  18 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1755 1 - 0

11 17 2N Lucarelli Christian      1 ITA 1798   |  Â½ - F

12 20 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1638   |  Â½ - F
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OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2203 Media: 2054.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 271 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 M Caprio Guido             ITA 2224 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 513 0.92 1 1 1

4 N 7 CM Testa Adriano            ITA 2188 146 0.7 Â½ 1 1

5 B 13 CM Scali Fausto             ITA 1974 360 0.9 1 2 2

4 2 2

2 Caprio Guido             
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2133 Media: 2132.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 322 0.87 1 1 1

4 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 9 0.51 0 1 1

3.03 1 1

3 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2071 Media: 2071.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Scali Fausto             ITA 1974 241 0.8 1 1 1

2 N 8 Quimi Marco                     PER 2163 52 0.57 0 1 1

3 B 16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 413 0.92 1 2 2

4 N 2 M Caprio Guido             ITA 2224 -9 0.49 Â½ 2 2

5 B 6 M Lantini Marco            ITA 2192 23 0.53 0 2 2

3.31 2 2

4 Tocco Paolo              
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 1866 Media: 1937.80 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 313 0.86 1 1 1

2 B 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 117 0.66 0 1 1

3 N 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 218 0.78 0 1 1

4 N 13 CM Scali Fausto             ITA 1974 241 0.8 0 1 1

5 B 19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 497 0.92 1 2 2

4.02 2 2
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5 Stoyko Maksym            
CM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2216 Media: 1975.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 394 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 118 0.66 0 1 1

3 B 21 2N Fiore Danilo             ITA 1573 642 0.92 1 2 2

4 N 8 Quimi Marco                     PER 2163 52 0.57 1 3 3

5 B 2 M Caprio Guido             ITA 2224 -9 0.49 1 4 4

3.56 4 4

6 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 1935 Media: 1900.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 390 0.91 1 1 1

2 B 22 3N Pica Polivia ITA 1391 1 1 2

3 N 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 94 0.63 0 1 2

4 B 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 195 0.75 0 1 2

5 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 -23 0.47 1 2 3

2.76 2 3

7 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2194 Media: 1905.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 390 0.91 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 22 3N Pica Polivia ITA 1391 1 1 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -146 0.3 Â½ 1 2

5 N 10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 91 0.62 1 2 3

1.83 2 3

8 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2163 Perf: 2089 Media: 2016.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 408 0.92 1 1 1

2 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 -52 0.43 1 2 2

3 N 10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 66 0.59 0 2 2

4 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -52 0.43 0 2 2

5 N 16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 361 0.9 1 3 3

3.27 3 3
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9 Siraco Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2394 Media: 2027.80 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 460 0.92 1 1 1

2 N 4 M Tocco Paolo              ITA 2215 -117 0.34 1 2 2

3 B 6 M Lantini Marco            ITA 2192 -94 0.37 1 3 3

4 B 10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 1 0.5 1 4 4

5 N 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 101 0.64 Â½ 4 4

2.77 4 4

10 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2120 Media: 2047.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Fiore Danilo             ITA 1573 524 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -118 0.34 1 2 2

3 B 8 Quimi Marco                     PER 2163 -66 0.41 1 3 3

4 N 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 -1 0.5 0 3 3

5 B 7 CM Testa Adriano            ITA 2188 -91 0.38 0 3 3

2.55 3 3

11 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1905 Media: 1976.20 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -271 0.17 Â½ 0 0

2 B 12 FM Tari Aryan                      NOR 1997 66 0.59 0 0 0

3 B 13 CM Scali Fausto             ITA 1974 89 0.62 0 0 0

4 N 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 308 0.86 1 1 1

5 B 15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 242 0.8 Â½ 1 1

3.04 1 1

12 Tari Aryan                      
FM NOR   Elo FIDE: 1997 Perf: 2399 Media: 2158.40 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Caprio Guido             ITA 2224 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -66 0.41 1 1 1

3 B 4 M Tocco Paolo              ITA 2215 -218 0.22 1 2 2

4 N 6 M Lantini Marco            ITA 2192 -195 0.25 1 3 3

5 B 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 -101 0.36 Â½ 3 3

1.45 3 3
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13 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2109 Media: 2109.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 -241 0.2 0 0 0

2 B 19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 256 0.81 Â½ 0 0

3 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -89 0.38 1 1 1

4 B 4 M Tocco Paolo              ITA 2215 -241 0.2 1 2 2

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -360 0.1 0 2 2

1.69 2 2

14 De Carolis Maurizio      
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1773 Media: 1907.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Tocco Paolo              ITA 2215 -313 0.14 0 0 0

2 N 17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 104 0.64 1 1 1

3 B 2 M Caprio Guido             ITA 2224 -322 0.13 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 22 3N Pica Polivia ITA 1391 Â½ 1 1

0.91 1 1

15 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2017 Media: 2017.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -394 0.08 0 0 0

2 B 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 66 0.59 1 1 1

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -513 0.08 0 1 1

4 B 19 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1718 103 0.64 1 2 2

5 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -242 0.2 Â½ 2 2

1.59 2 2

16 Ingravallo Onofrio       
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1859 Media: 2052.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Lantini Marco            ITA 2192 -390 0.09 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2215 -413 0.08 0 0 0

4 N 20 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 164 0.72 1 1 1

5 B 8 Quimi Marco                     PER 2163 -361 0.1 0 1 1

0.99 1 1

FSI - OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A) - ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP 3 SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1003034A)
ROMA - 14-05-2010 - 16-05-2010

17 Lucarelli Christian      
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1569 Media: 1809.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Testa Adriano            ITA 2188 -390 0.09 0 0 0

2 B 14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 -104 0.36 0 0 0

3 N 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 43 0.56 1 1 1

4 B 22 3N Pica Polivia ITA 1391 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.01 1 1

18 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1084 Media: 1883.60 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Quimi Marco                     PER 2163 -408 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 -66 0.41 0 0 0

3 B 17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 -43 0.44 0 0 0

4 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2063 -308 0.14 0 0 0

5 N 21 2N Fiore Danilo             ITA 1573 182 0.74 0 0 0

1.81 0 0

19 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1731 Media: 2003.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 CM Scali Fausto             ITA 1974 -256 0.19 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 15 1N Carnicelli Valerio       ITA 1821 -103 0.36 0 0 0

5 N 4 M Tocco Paolo              ITA 2215 -497 0.08 0 0 0

0.63 0 0

20 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1150 Media: 1950.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Siraco Maurizio          ITA 2098 -460 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 16 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 -164 0.28 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.36 0 0
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21 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1898 Media: 2022.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Palermo Stefano          ITA 2097 -524 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -642 0.08 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 18 1N De Lisa Carmine          ITA 1755 -182 0.26 1 1 1

0.42 1 1

22 Pica Polivia
3N ITA Elo Italia: 1391 Variaz: 36 Perf: 1769 Media: 2020.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 M Lantini Marco            ITA 2192 -801 0.08 0 0 0

3 B 7 CM Testa Adriano            ITA 2188 -797 0.08 0 0 0

4 N 17 2N Lucarelli Christian      ITA 1798 -407 0.08 1 1 1

5 B 14 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 -511 0.08 Â½ 1 1

0.32 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 3N Pica Polivia ITA 4 1.5 2020 1933 1391 1961 F 118122
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